
アクセス 地下鉄「烏丸御池」駅 1番出口 北へ徒歩約4分

移 転 先 〒604 - 0847
京都市中京区烏丸通押小路上ル東側秋野々町531番2
TEL  075-254-8307（代表）

　　  075-252-5611（撮影・編集グループ）

移 転 日 2024年3月15日（金）

2024年3月吉日
有限会社アーキテクトタイタン

代表取締役　河原 司

拝啓　啓蟄の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて　私どもアーキテクトタイタンが、かねてより進めておりました新オフィスのリノベーション工事が、まもなく完了の見込み
となり、3月15日（金）より移転を開始いたします。
これもひとえに皆様のご協力のおかげと、改めて深謝申し上げます。

移転先は烏丸御池を上がり、1本目の押小路通りを越えて東側3軒目の茶色いレンガタイルの4階建の建物です。昭和57年、1982年
に建てられた御簾屋さんのビルの内装に手を加えて、ファサードに元の面影を生かしつつ、アーキテクトタイタンの新たな居場所
に作り変えました。

近年、御所南と呼ばれるこのエリアは、落ち着いていながら、交通アクセスも良く、私たちが集中してデザインや企画を練ったり、
制作するのに適した環境です。
学生時代にアーキテクトタイタンを起業した創業地のバムビルから100メートルほど上がった、私とアーキテクトタイタンにとって
馴染みの深い、思い入れのある場所でもあります。
皆様にくつろいでいただけるスペースも設けましたので、お近くにお越しの際はぜひお立ち寄りください。

また　移転中の業務は通常通り行うものの、送り先をご変更いただくなど、皆様にご不便・ご迷惑をおかけするかも知れません。
ご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。

これを機にアーキテクトタイタン一同、新たな気持ちで　より良いものを生み出していけるよう、一層精進いたします。
今後ともお引き立てくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

押小路通り

御池通り

烏丸
御池駅

烏
丸
通
り

N

京都国際
マンガ

ミュージアム

BUMビル

1番出口

オフィス移転のご案内


